…ткцщгшъгтшшоотпПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.10.2018 313 880

г. Качканар

стииулирующегохарактера для руководителеймуниципальныхказенных, бюджетныхи автономных учреждений Качканарскогогородского округа, находящихся в веденииАдминистрацииКачканарскогогородского округа, утвержденное постановлениемАдминистрации Качканарского городского округаот 01. 03.2016№ 202

муниципальных казенных, бюджетных И автономных учрежденийКачканарского городского округа, находящихся в ведении АдминистрацииКачканарского городского округа, в соответствии с Трудовым кодексомРоссийской Федерации, Администрация Качканарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

утвержденному постановлением Администрации Качканарского городскогоокруга от 01.03.2016 № 202 (в редакции от 30.12.2016 № 1383) следующиеИЗМСНВНИЯ!

1) в приложении№ 5 строки ?.1 и 7.2 изложить в новой ухта `

.1' рост числа физкультърно—оздщювнтелънык мережапроведенных нрежениен в отче-твои 2№ зоотнош-енко : штеэ-цгрёщ- щ-№ в
“_: снижение Ш жъътэ№ $мероприятий.№ )№ в № `

периоде тю № : пыщ вх.!

“.-Я

в… |”1

2.) приложение№ 7 изложить в новой редакции (прилагается).

3) в приложении№ 9 строки 1, 1.1 И 1.2 изложить в новой редакции:
: Выполнение учреждением заданий Администрации

Качканарского городского округа в части фактического
выполнения мероприятий, предусмотренных
муниципальными программами

1.1 выполнение от 75% по 100% 30
1.2 выполнение от 60% до 75% 25
1.3 выполнение менее 60% 0

2. Отделу по правовой работе и муниципальной службе
Администрации Качканарского городского округа внести соответствующие
изменения в Трудовые договоры с руководителями муниципальных
казенных, бюджетных и автономных учреЖДений Качканарского городского
округа.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского округа '7

_

_ ,

А.А. Ярославцев

:

253502:

о…ыщпщЗЁоБ:

::

…:::…525.

‚:=.:_`_.=:

т.т

‚‚

ющЁоЁЁЁ

„мыши…—02…85:

о:

Ё==…_:‚Ё_:_

‚:=__.‚‚_ъ.‚._‚:

:…

:::.....725

га:—5.855“:

….

…:::Ёфпшци

ЕЕЁ—ЁЭЁЕФ

….

швеции—идеи.“:

‚пш‚._ц3__›.2=

.=___=Ё_..==_.

„….

.щноЦЁо

ХЕЩЁЁЫЭЮ

«=_:…=2._:__:_С:

____2______:‚_

:

оцощоошющыё

Еюнюнщцъмоц

о:

шщщюиозтщ

и…щшщщнмцнощщыёё

„кэше—_….=_=__::‚:_=

.::::Е:

п.м

.щнондщо

Ещщноидцэю

«=_`_Э_2.._:_:_::

.:::—..:::

г_

Зощоощющыё

Епнюнщщимоц

о:

щщшюиозющ

х…щщщыншцнощщыёё

„х…щшцЁ—ЕЕ:

З::

.:::

92.1:

_.к.

Рио—Зао

ит.:ьгхцею

о::аюсмд=о=и=

эс_.…___‚._.‚_2_=_=_

:
‚5.3.3:

„.

:

Б\Еошцопов

юшноотюы

:
„5:2?

‚5.75.25:

п.м

‚‹

Ёшошцопощ

да…—‚5033…

:
„55:5

.:___ь=:___‚м=5

_.ы

Один

===ыЦЬо===ЕЦ<

___—:.::2—

‚жёг—:?:...

.ш—Емдым

Ф==о==о=5ш

…:ЁЭЁФЁЬ

э==Ф=шаЁцФц=

оо==ощъио_..…=

:

.::.....2..._=.::_.в

…

:

3
со

9:52

.:___.:_=_:_=.:_

„.;

5.

$
ив

::
_х.

::
___:

.:___.:___‘:_:._=

и;

.:

„х…

о?

с:

.;
мы

‚__:

.:___ь____.::_.=_

:

__ЁЁЕюЭопЁ

:Ёщщщёщщпщшйё

ж…щщщФцноёоъцЁ—н

…жшныщщсощэё

=___=_.‚___3:_._:

:..:.‚_.5_.__‹__‚__:__

____2…__

……

юЬаыо

оьомоцоцоц

оьомоцншщмитюж

выпмцновщыгц<

№555?

22____ц5_г:__:^

.:___.:_=:___._:

_

…

ы

‘

_

::.:Е::=_...:;:_3_

ЁФЦФНЮМЮМОП

ФЩЩЮЩОЩФЁЕЮЕ

3.2.

:.:—::..

‚==...:.....`...:__._ис.:=_‚.

…не—ЕЁЗЁЕЦЁ

осиошашаигпчнх

95320

885.39:

=‚_:.‚_2__…:=.‚:.=.=

....._..=.‚=.=_..›.

:.:::.3..8_

с,.о__…_5…:====ъ—>…

:…Зныцощоыиц

=ЁФ=АЁЁЗЦ

=Ёо=ш=‚_`=2_=_:_

_.__...‚__.=.=.‚.=__

\.
.…2.

.::....Ё:_..:___

==.:е_с…::

„552$

2.52.53:

2.__._._.==_.З.‚.=Е

тощо:

ёщщюоцио

„щитоншюцюо

…ЖЫЁФЁЦЕ

6058:

х_д_==…=с:гбз

.:___:___:__

.Ёноошшшщнонощно

……

…о…ЁЗЁЁшш

оЁЕЁЁЁоц

‚::::

_:___ь__ь=._:=___

о

„9552…

ЁЁЕЁЁ

„мощнейших?

„вышощтамщ

ОЩФЁЕЁ

…Ёоо

…щошшюшоёоюо

_З__о_…‚_____.‚‚

‚5:52;

томоы

х…щщюощъо

„щитонпюцюо

…щщмшоноц:

698%

х_„:__:…=з:.::.=.

.:_.___..„__‚›.‚‚___:

‚.

„:?...ъ

Еды—„…:..Ёпоо

„дБ:—_он_.шмэоозаш

Бом—‚Бог::би

:
Бэт—‚52…5—

5…555;

..,.ьз:...:—:..___.:_.__:=

>.

:.:…ЁФЗ

.:___:__._…:

„З::ЬЗ

.‚__„_.__.„.__›.ь___:

шоЬиФ==пм=юф

из…—ЁЕЁЁЗЦ

===э==о=о=

ЁЁ

„…ЕЗЁЭЁЁН

„..:::ЭЗ

‚::..—‚у—ёурс

ЁЩФЦЁЁЁА

штынооо

оцощощнёы

96:60

Ё

3
из

‚3.52

__>.::_.._=.__‚Е‚‚

Ёшюшоёцюо

оошщщюшоыооодбц:

оОШЁЁЦЁо

:
ооЕоЕш

Ёёобёз

‚::..ь:__…_…__:ь__.‚

.::.:

ты…—05…89…»

мшанооо

омощощцё

96:60

‚Б

9226

:
_.:
из

___ь_…_з_:.__Ёь

Ёшющоёцюо

Фошщёшоыоооэоцп

ФОЩЩЁЫЦЁО

:
Физо—„Е

к::ББё:

‚ЁЁ:::::35

::::

55358—

=Ёд=д=а=о=иооёоа=

„…:—55.89%

„:?:..::.:535.233».

___:::….‚::б\^:

.:=_.__.„._.\^ы‚_4:

:….>ош.ш:д.>>>>>>

ощюнцош

нощщонщщ

Боддёвщыео

ю……

вашФЦЁФЩгАМО

Е.:=…Ё_с__:_:

‚Е:,Ёгётпц

ши.—БЗЁЦЁА

=ЁФЬЕЭЁФ

то:—Б:...„ЕЭЗЕ:

...—:.:.ЗБЁС

…